
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022                                                                                                        № 210
                                                          г.Жердевка                                               

                              

О внесении изменений в постановление администрации Жердевского района
Тамбовской  области  от  09.04.2015  №  236  «Об  утверждении  порядка
определения размера арендной платы за использование земельных участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности  Жердевского  района
Тамбовской области»

                 В целях приведения нормативных правовых актов администрации
района  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  администрация
района постановляет:
       1.  Внести  в   постановление  администрации  Жердевского  района
Тамбовской  области  от  09.04.2015  №  236  «Об  утверждении  порядка
определения размера арендной платы за использование земельных участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности  Жердевского  района
Тамбовской  области»  (  в  редакции  от  06.02.2017)  (  далее-постановление)
следующие изменения:
      наименование  постановления  после  слов  «Тамбовской  области»
дополнить словами «предоставленных в аренду без торгов»; 
               пункт 1 постановления после слов «Тамбовской области», дополнить
словами «предоставленных в аренду без торгов,»;
          в Порядке определения размера арендной платы за использование
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
Жердевского  района  Тамбовской  области,  утвержденном  постановлением:
наименование  и  пункт  1.1  после  слов  «Тамбовской  области»  дополнить
словами « предоставленных в аренду без торгов»;
                 пункты 1.3 и 1.4 исключить;
                в абзаце втором пункта 2.1 раздела 2 слова «1,5 процента» заменить
словами «2 процента»;



               в абзаце четвертом пункта 2.1 раздела 2 слова «2 процента» заменить
словами «2,5 процента».
              2.  Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном
портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет
(www/top68) и на официальном сайте администрации Жердевского района.

                              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава района                                                                                            А.В. Быков


